

进入老年模式

无障碍阅读 欢迎您,台州市交通投资集团有限公司 未读消息 4 首页 6 退出登录 01.投资在线平台3.0操作手册(项目单位)02.投资在线平台3.0演示视频(项目单位)

首页 > 事项报批 > 立项阶段事项申报

+再次办理此事项

事项信息

项目代码	2019-331000-48-03-027671-000	项目名称	台州市域铁路综合服务基地工程
事项名称	生产建设项目水土保持方案审批 (报告书)	事项状态	已办结
办理部门	台州市椒江区农业农村和水利局		
批复日期	2020-04-28	批复意见	通过
文件标题	椒农水许2020-4号台州市域铁路综合服务基地工 程	批复文号	椒农水许〔2020〕第04号
批复文件	椒农水许2020-4号台州市域铁路综合服务基地工程.pdf		
批复文件副件	台州市交通投资集团有限公司(报告书)20号决定书.pdf		
通知书	查看通知书		

事项办理过程

步骤	办理环节	办理日期	办理部门
2	办结	2020-04-28	台州市椒江区农业农村和水利局
1	受理	2020-04-28	台州市椒江区农业农村和水利局

共享材料包

序号	材料名称	文件名称	是否必要

申报材料

序号	材料名称	文件名称	是否必要
1	水土保持方案报告书(报批稿)	附图.pdf 关于请求批复《台州市域铁路综合服务基地工程水土 保持方案报告书》的函.pdf 台州市域铁路控制中心(报批).pdf	必要

关闭

主办单位: 浙江省人民政府办公厅 本服务提供单位: 浙江省发展和改革委员会

地址: 浙江省杭州市省府路8号一号楼 技术支持电话: 0571-85118015 政务咨询投诉举报电话: 12345

建议使用1366*768分辨率/Chrome浏览器/IE9.0或以上浏览器访问达到最佳效果



